
 
 
 

ARKTISET HELMET 2007 – TUOTTEISTAMISKILPAILU 

Kilpailuohjelma 

Kilpailun järjestäjä 

Arktiset helmet 2007 tuotteistamiskilpailu on Lapin liiton Käsite 2 eli Lapin käsityöalan 
kehittämishankkeen järjestämä kilpailu. 

Kilpailutehtävä  

Kilpailussa etsitään yksittäisiä tuotteita, palveluratkaisuja ja konsepteja, joihin design liittyy 
oleellisena osana.  Materiaali on vapaa. Tuotteet voivat olla joko käsityömäiseen tai 
teolliseen tuotantoon soveltuvia yksittäisiä tuotteita tai kokonaisia designkonsepteja. Myös 
luonnontuotteista valmistettavat elintarvike- ja hyvinvointituotteet voivat osallistua 
kilpailuun. Kilpailuun voi osallistua joko yksin tai ryhmässä. 
 

Kilpailuaika, tulosten julkistaminen ja näytteillepano  

Kilpailuaika on 13.9.2006- 10.11.2006. Kilpailun tulokset julkistetaan 20.11.2006. 
Kilpailussa palkittavien ehdotusten laatijoille tiedotetaan tuloksista 17.11.2006. Kilpailun 
tulokset ovat nähtävissä Arktiset helmet ja Lapin liiton kotisivuilla www.arktisethelmet.fi ja 
www.lapinliitto.fi  1.12.2006. Palkitut kilpailutyöt ovat esillä Rovaniemellä tammi-
helmikuussa 2007 Kauppayhtiön kahvilassa ja Helsingissä helmikuussa 2007 Design 
Forum shopissa.  Näkyvyyskampanjan muut kohteet valitaan voittaneiden ehdotusten 
tarpeiden mukaan. 

Arvosteluperusteet 

Arvostelussa huomioidaan designin innovatiivisuus, elämyksellisyys, toteutuskelpoisuus ja 
kaupallistamismahdollisuudet. Pohjoisen alkuperän näkyminen tuotteessa on yksi 
arvosteluperusteista.  

Palkinnot  

Kilpailussa valitaan 1-4 voittajaa, joille tarjotaan asiantuntija-apua tuotekehitykseen, 
markkinoinnin suunnitteluun, liiketoiminnan käynnistämiseen ja osallistuminen 
näkyvyyskampanjaan. Avun luonne riippuu voittaneiden kilpailuehdotuksien tarpeista. 
Palkintojen arvo on yhteensä 10 000€.   

 

 

 



 

 

Vaadittavat asiakirjat 

• Kilpailuehdotukset toimitetaan joko protoina tai suunnitelmana, joka on esitetty 1-3 
A3-kokoisella planssilla, jonka esitystapa on vapaa.  

• Kuvalliset ja sanalliset selostukset tuotteiden käyttö-, rakenne- ja 
materiaaliratkaisuista, yksityiskohdista sekä mahdollisesta tuotantotavasta. 

 

Osallistumisoikeus 

Kilpailu on avoinna kaikille Lapissa vakituisesti asuville Suomen kansalaisille. Kilpailukieli 
on suomi. 

Kilpailun tarkoitus 

Kilpailun tarkoituksena on tukea ja edistää lappilaisten luovien alojen toimijoiden 
yrittäjyyttä tarjoamalla vetoapua uusien ja innovatiivisten tuotteiden saamiseksi 
markkinoille. 

Palkintolautakunta 

Leena Janhila, suunnittelija, Lapin elämysteollisuuden osaamiskeskus (LEO) 

Lasse Kovanen, teollinen muotoilija, Pentik Oy 

Pirkko Saarela, johtaja, Lapin TE-keskus 

Laura Sarvilinna, designmanageri, Huippu Design Management 

Seija Ranttila, tekstiilisuunnittelija 

Aino Vepsäläinen, projektipäällikkö, Design Forum Finland 

Sami Viitasaari, teollinen muotoilija 

Kilpailusihteerinä toimii Jaana Moona, projektipäällikkö. Lapin liitto 

  

 

 

 



 

 

Kilpailutekniset tiedot 

Kilpailusalaisuus 

Kilpailu on salainen. Jokainen piirustus ja asiakirja on varustettava nimimerkillä. 
Nimimerkin tulee olla vähintään viisi kirjainta sisältävä tunnus. 

Ehdotuksen mukana on lähetettävä nimimerkillä varustettu, suljettu ja läpinäkymätön 
kirjekuori, jonka päälle kirjoitetaan oman ehdotuksen nimimerkki. Nimimerkillä varustetun 
kirjekuoren tulee sisältää seuraavat asiat: ehdotuksen nimimerkki, osallistujan nimi tai 
työryhmän jäsenten nimet, osallistujan tai työryhmän edustajan osoite, puhelinnumero ja 
mahdollinen sähköpostiosoite. 

Kilpailuehdotuksen sisäänjättö  

Kilpailutyöt on oltava perillä 10.11.2006 klo 16 mennessä. Lähetys on lisäksi varustettava 
merkinnällä ”Arktiset Helmet Kilpailu”. Ehdotukset toimitetaan osoitteeseen Lapin liitto, 
Hallituskatu 20 B, 96100 Rovaniemi. 

Poissuljettavat ehdotukset 

Kilpailusta suljetaan pois ehdotukset, joita ei ole jätetty kutsussa mainitun ajan kuluessa tai 
jotka eivät täytä tämän kilpailuohjelman määräyksiä. Kilpailusta poissulkemisesta päättää 
kilpailun palkintolautakunta. Kilpailusihteeri toimittaa kilpailusta poissulkemisesta kirjallisen 
ilmoituksen. 

Kilpailuohjelman hyväksyminen 

Kilpailuohjelma on laadittu yhteistyössä kampanjan työryhmän kanssa. Kilpailija hyväksyy 
ohjelman kilpailuehdotuksen jättämällä. 

Kilpailuohjelma-asiakirjojen saatavuus ja lisätietoja 

Kilpailuohjelma on tulostettavissa 13.9.2006 alkaen Arktiset Helmet ja Lapin liiton 
kotisivuilta www.arktisethelmet..fi ja www.lapinliitto.fi  sekä saatavissa tulostettuna Lapin 
liitosta. 

Kilpailuun liittyvissä kysymyksissä yhteydenotot: Jaana Moona, jaana.moona@lapinliitto.fi, 
040-843 0344. Kysymysten vastaukset ovat nähtävissä sivuilla www.arktisethelmet.fi.  

 

 

 



 

 

Kilpailuehdotusten käyttö- ja tekijänoikeus 

Tekijänoikeus on ehdotuksen tekijällä/tekijöillä.  Mikäli kilpailuun osallistuu työryhmä, 
osallistujat sopivat oikeuksiensa jakautumisesta palkintoon keskenään kirjallisesti ennen 
työn kilpailuun jättämistä. 

Ehdotuksen tekijä vakuuttaa, ettei ehdotus hänen tietensä loukkaa muiden oikeuksia eikä 
ole jäljennös jonkun toisen aikaisemmin julkiseksi tuomasta tuotteesta. Kilpailuehdotus voi 
olla tekijänsä toimesta jo aiemmin esille tuoma tuote, joka tarvitsee tuotteistamisapua. 

Kilpailuehdotusten vakuuttaminen (1.11.2006) 

Kilpailuehdotuksen laatija vastaa kilpailuehdotuksen vakuuttamisesta lähetyksen ajaksi. 
Kilpailuun osallistuja vakuuttaa halutessaan kilpailutyönsä jurytyksen, 
julkistamistilaisuuden ja näyttelyiden ajaksi. 

Kilpailuehdotusten palautus 

Kilpailun järjestäjä ei palauta valitsematta jääneitä kilpailuehdotuksia. Nimimerkillä 
varustetut kilpailuehdotukset ovat noudettavissa Lapin liitosta, Hallituskatu 20 B, 96100 
Rovaniemi, tammikuun 2007 loppuun asti. 

 

Arktiset helmet kampanjan työryhmän jäsenet  

Jaana Moona, Lapin liitto, Käsite2, Arktiset helmet koordinointi 

Juha Tuulaniemi, Lapin yliopiston Luova Yhteisö –hanke 

Leena Janhila, Lapin elämysteollisuuden osaamiskeskus (LEO) 

Hanna-Mari Kyläkoski, Rovaniemen Kehitys Oy 

Minna Kurttila, Lapin Markkinointi 

Mikko Salo, Rollaattori- Rovaniemen matkaoppaan tekijä 

Jari Uusinarkaus, TE-Keskus 

 


